DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 27 de Abril de 2016.

Junta Comercial do Estado do Espírito Santo   -  JUCEES -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 0023/2016

RESOLVE:

Processo

1

1

1

1

1

Mirella Marim Modenezi 1

1

3444104 Simonne Salezze da Silva 1

1
PUBLIQUE-SE.

Letícia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

Protocolo 231191

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

EDITAL Nº 063/2016 - SESA

SAÚDE, no uso da atribuição

da classificação dos candidatos,

convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem

neste Edital, a fim de proceder

profissional e formalização do

O candidato deverá comparecer

- Certidão de regularidade do
CPF

Eleitoral

- Certidão de regularidade com a
Fazenda Pública Estadual

- Diploma de Conclusão de Curso

- Certificado de Conclusão de

Superior

- Certidão de regularidade do

- Certificado de curso de

aperfeiçoamento com carga

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

CONTADOR
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Rodrigues De
Souza

ASSISTENTE SOCIAL II (CESD)
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Da Silveira

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Fabio Severino
Alves

ENFERMEIRO VII (CESD)
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Andréa Firmiano

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: CAPAAC - CENTRO
DE ATENDIMENTO
PSIQUIÁTRICO ARISTIDES
ALEXANDRE CAMPOS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Fabiana Moura
Dos Santos

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEMOESSM -
HEMOCENTRO DE SAO MATEUS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
OMPARECIMENTO: 29/04/2016
às 09:00hs

Almeida

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Denise Dal
Piasse Da Silva
Souza

Fabiola Mattos
Rodrgues

TECNICO EM ENFERMAGEM V
(PEDIATRIA)

UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

De Oliveira

Moraes

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Gonçalves
Cuzzuol Duarte

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Eliane Santos
Fagundes

Manuela Dos
Santos Sant’ana

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL
SAO JOSE DO CALÇADO
C O M P A R E C I M E N T O :

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 27 de Abril de 2016 às 0:00:00

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 27 de Abril de 2016.

29/04/2016 às 09:00hs

De Souza

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Samuel Carlos

Solange Maria

Francisco

Antonio

Espirito Santo

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Fabiana
Gonçalves Da
Silva

Elenilda

Cleberson Da
Silva Dos Santos

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: NRECI - NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Elisangela Dos

VETERINARIO
UNIDADE: SRSCI -
S U P E R I N T E N D E N C I A
REGIONAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

De Amorim

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HABF - HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Aparecida Soeira
Rodrigues

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLÍNICA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Saraiva

Costa

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLÍNICA
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Marcolino

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Moreira

Conceição

Gabriella
Alvarenga Suave

Angelica Alves

Elisangela Costa
Dos Santos

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HMSA- HOSPITAL E
MATERNIDADE SÍLVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O :
29/04/2016 às 09:00hs

Rosenilda

Protocolo 231337

PORTARIA Nº. 022-R/2016
DESCENTRALIZAÇÃO ORÇAMENTÁRIA EXTERNA

RESOLVE

Art. 1º -
I - Especialização lato sensu”

II -
III -

IV -

V -

UG

Esfera Fonte Recursos
Despesa

UGR Plano
OrçamentárioUO

Curso de
Especialização
em Saúde do

-
-

-

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 27 de Abril de 2016 às 0:00:00